ж
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРГ

к р л с 1юдГрНс к о г о к р л я РОВАНИЯТЛРИФОВ

от Р&. Ул.
ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об установлении тар.,ф„в ,1я тепловую энергию

«О теплоснГбжен^»Ипостадоадекте!|̂ Ппа3аКОНОМ ОТр 27 07'20,°  № 19°-ф3
22.10.2012 № 1075 «О  Ценообразовании в с Г ТеЛЬСТВа Рос,сииской ФедеРации от
пршения ппякпрнна гт^о Р ании в сФере теплоснабжения», на основании
V  Ртамента государственного регулирования тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1' Установигь тарифы на тепловую энергию на период действия с 1 января
2025 г. по 31 декабря 2029 г. в соответствии с приложением 1.

Утвердить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования тарифов с
использованием метода индексации, в соответствии с приложением 2.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

Руководитель С.Н. Милованов

/ М у №

ТАРИФЫ
на тепловую энергию

№
н/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода 1

1. МУП ЖКХ
Нововелнчковское*,

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тариф»
подключения

эв по схеме

Динской район _^_нсте_ма Централизованного теплоснабжения (котельная N° 34)
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2815,38
с 01.07.2025 но 31.12.2025 2815,38
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2815,38
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2909,52

Одноставочный, с 01.01.2027 по 30.06.2027 2909,52
руб./Гкал. с 01.07.2027 по 31.12.2027 3007,48

с 01.01.2028 по 30.06.2028 3007,48
с 01.07.2028 по 31.12.2028 3107,32
с 01.01.2029 по 30.06.2029 3107,32
с 01.07.2029 по 31.12.2029 3215,67

Население

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2815,38
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2815,38
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2815,38
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2909,52

Одноставочный, с 01.01.2027 по 30.06.2027 2909,52

руб./Гкал. с 01.07.2027 по 31.12.2027 3007,48
с 01.01.2028 по 30.06.2028 3007,48
с 01.07.2028 по 31.12.2028 3107,32
с 01.01.2029 по 30.06.2029 3107,32

с 01.07.2029 по 31.12.2029 3215,67

‘ организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым

гксом Российской Федерации __ ------------ 1

чальник отдела цен и
>ифов на теплоэнергию К.Б. Чужиков

ВЕРНО I 2'
1 лаиный консуль^ц! гюридичсстог